vendit curiam in Weidenhuol ( Weidenhühlen prope Velburg ) , sigillante nobili viro , Comite de Hirz ,

perch , et Comriiunitate Hohenburgensi ( Sigillum Urbanorum castri de Hohenburg } . Testes : Fride -

ricus de Puch , Judex de Hohenburch . Wernherus Dispensator Episcopi . Dat . Kal . ( 1 . ) Maii .

vid . Ried 1 . c . num . 502 .

Otto , Pataviensis Episcopus , fructus omnium ecclesiarum primo anno vacantium , et ad

ipsius collationem spectantium , dicat ad fabricam ecclesiae Sancti Stephani , Dat . Pataviae Non .

Ql . ) Maii , Pontif . anno XI . Ind . VII .

Urbanus Papa IV . Salisburgensi Praeposito mandat , ut bona alienata monasterii Raitenhasla -

cen§is , Cisterciensis ordinis , revocet . Dat . apud Urbem Veterem V . Id , ( ll . ) Maii . Pontif . annoIII .

Idem confirmat jus patronatus in ecclesia Pettendorf ( praef . Neuburg } , a Ludovico Duce col -

latum monasterio Sanctae Mariae ibidem , ordinis Sancti Augustini , secundum institula fratrum Prae -

dicatorum , Ratisponensis dioecesis , Datum ibidem Idus ( 15 . } Maii . Pontif . anno III .

t2Ö4 -

r

Alemanica , Franconica .

Heinricus , dictus Summer , Adel -

heidi , Schoenfeldensi Abbatissae , resignat

possessiunculam quandam in Arnoltsried .

Acta Ind . VII . , pridiö Non . ( 4 . } Aprilis .

• * « » « « •

Nobilis vif , D . dictus de Heilstain ,

cum patre suo , Ulrico de Gundelfingen ,

renunciat omni jure super bonis Schoen -

Regcsta Tom . III .

Hermannus et ßertoldus Comites de Hennenberg a Domino

Heinrico fHiltebrando ? ) , Eistedensi Episcopo , bona per mortem no¬

bilis viri Alberti de Sterenberc vacantia , ( castrum nimirum Stercn -

bere ) titulo feodali recipientes , feudo mellis contra renunciant . Da¬

tum Hennenberc VII , Kal . Junii ( 26 . Maii . ) .

vid . v . Falckensttin > Ant , Nordg . T . III , p . 52 .

FfFf
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feldensibus in villa Munster . Acta Ind ,

VII . V . Kal . Junii ( 28 - Mail ) . Apud

Castrum . ad Eppispurch vocatum .

Domina Irmingardis , Cunradi militis de Chulinberc Relicta ,

pro rcmedio animae mariti sui Johanni , Sancti Jacobi Scotorum

apud Herbipolim Abbati , donat domos in Inferiori Vico , cuviaiu

fralrum domus Teutonicae intcr et Mogum sitas . Actum men $ e

Maio .

Iringi Herbipolensis Episcopi licentia pro domo Hospital ! »

Sancti Johannis in Wirceburch , quod de vineis in Buchenklingea

autumnali tempore ad libitum possint uvas colligere , non adstricti

ad approbata statuta villae Heidingsvelt , quae Einunge dicuutur . Da¬